
STAD ZOUTLEEUW
VERGADERING VAN DE GEMEENTERAAD

UITTREKSEL UIT HET REGISTER DER BESLUITEN VAN DE
GEMEENTERAAD

VERGADERING VAN 28/0212017

Gelet op het gemeentedecreet van 1510712005 en latere wijzigingen;

Overwegende dat de gemeenteraad in zitting van 2810212012 de bijdragen deelnemers
sportactiviteiten van de sportdienst heeft vastgesteld;

Overwegende dat deze bijdrage werden afgestemd op de bijdragen van de BKO voor schoolvrije
dagen en vakantieperiodes (met uitzondering van de grote vakantie);

Overwegende dat het aanbod tijdens de sportactiviteiten echter meer gespecialiseerd is en
gediplomeerde lesgevers vereist waardoor de kostprijs voor de organisatie van deze activiteiten hoog
is;

Ovenivegende dat eveneens de bijdrage voor een nieuw initiatief m.n. de Survival Run voor scholen
dient vastgesteld te worden;

Gelet op het advies van de sportraad d.d.0810212017',

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen;

Na beraadslaging;

BESLUIT:
Goedgekeurd met eenparigheid van stemmen.

Artikel 1:

De gemeenteraadsbeslissing van 2810212012 houdende vaststellen bijdragen deelnemers
sportactiviteiten van de sportdienst wordt opgeheven met ingang van het nieuw reglement.

Art.2:
Met ingang van 0110312017 worden de bijdragen voor het deelnemen aan de sportactiviteiten
georganiseerd door de sportdienst vastgesteld als volgt :

1. Sportdaqen voor scholen : 3 ,50 EU R/deelnemer/halve dag
2. Survival Run voor scholen : 4,00 EUR/deelnemer/halve dag
3. Sportdaqen (herfstvakantie) :

- zonder verplaatsing en zonder gehuurde materialen : 7,50 EUR/deelnemer/halve dag
- met verplaatsing en zonder gehuurde materialen : 15,00 EUR/deelnemer/dag
- met verplaatsing en met gehuurde materialen : 40 EUR/deelnemer/dag
4. Sportevenementen (Nacht van de sport, Kerstcorrida) : 5,00 EUR/deelnemer
5. lnitiatielessen : 8,00 EUR/deelnemer/les
6. Seniorensport : 5,00 EUR/deelnemer/activiteit
7. Sportkampen (paasvakantie en qrote vakantie) :

1

Aanweziq:
Annita Reniers, voozitter
Boudewij n Herbots, bu rgemeester
VikiTweepenninckx, Gaston Pulinckx, Nico Jordens, llse Beelen, Etienne Wouters,
schepenen
Jos Ceyssens, André Stiers, Roger Mertens, Paul Mathues, Sandra Hendrickx,
Annick Vanacken, Wendy Heeren, Hilda Vandevelde, John Swinnen, Michel Boyen,
Philip Van den Bossche , Freddy Minschart, raadsleden
Sandra Blockx. stadssecretaris

2017

DiensUreferte :

Dossierbeheerder:
Financiele dienst
Groven Martine

Ondenrverp : Vaststellen bijdragen deelnemers sportactiviteiten van de sportdienst



STAD ZOUTLEEUW
VERGADERING VAN DE GEMEENTERA4D

7.1. Gewoon tarief :

- zonder verplaatsing en zonder gehuurde materialen : 6,00 EUR/deelnemer/halve dag
- met verplaatsing en zonder gehuurde materialen : 7 EUR/deelnemer/halve dag
- met verplaatsing en met gehuurde materialen : 9 EUR/deelnemer/halve dag
7.2. Gunsttarief :

Bij reservatie voor een ganse week voor meerdere deelnemers van eenzelfde gezin worden volgende
kortingen toegestaan :

voor de 2d" deelnem er : 20o/o

vanaf de 3d" deelnemer en volgende : 30%

Art. 3:
De bijdrage is verschuldigd door elke deelnemer aan de sportactiviteiten en zijn contant betaalbaar
tegen afgifte van een ontvangstbewijs.

Art.4 :

Bij niet-betaling wordt de bijdrage overeenkomstig art. 94,2" van het Gemeentedecreet of via
burgerrechtelijke weg in gevorderd.

Art.5:
Afschrift van deze beslissing wordt overgemaakt aan de toezichthoudende overheid

(wg)
De stadssecretaris,
Sandra Blockx.

Aldus gedaan in vergadering datum als hierboven.
(wg )
De voorzitter,
Annita Reniers.

Voor eensluidend uittreksel,
15t03t2017

De De burgemeester,

Sa Blockx Boudewijn Herbots

2


